АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

О присвоении спортивных разрядов

№ ЗЯ-

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20.02.2017 №108,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы,
требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной
классификации:

1. II спортивный разряд по видам спорта:
«спортивная аэробика»:
- Алеевой Камилле Руслановне;
- Гайфулиной Милене Максимовне;
- Гречко Василисе Игоревне;
- Захаровой Варваре Сергеевне,
«спортивный туризм»:
- Идиятуллиной Татьяне Александровне.

2. ГП спортивный разряд по виду спорта «спортивная аэробика»:
- Авэдэни Дарье Дмитриевне;
- Аллиной Анастасии Максимовне;
- Андриановой Ульяне Сергеевне;
- Антоновой Дарье Владимировне;
- Байрамовой Бэле Артуровне;
- Батечко Варваре Алексеевне;
- Бородиной Юлии Витальевне;
- Бухнач Виктории Романовне;
- Валишиной Ильнаре Руслановне;

2

- Вихаревой Анастасии Александровне;
- Вуколовой Марии Александровне;
- Газизовой Аринае Рустемовне;
- Гуревич Василисе Сергеевне;
- Гусенковой Марии Евгеньевне;
- Жигаловой Ангелине Константиновне;
- Кацак Ангелине Ивановне;
- Кацак Валерии Ивановне;
- Кивест Еве Евгеньевне;
- Кидяевой Илоне Владиславовн;
- Кирилловой Марии Ивановне;
- Ковтун Ксении Олеговне;
- Кормильцевой Кристине Дмитриевне;
- Котовой Марии Андреевне;
- Лёгкой Злате Ярославовне;
- Лезиной Ксении Сергеевне;
- Липко Алине Владиславовне;
- Лотковой Анастасии Алексеевне;
- Лошаковой Арине Сергеевне;
- Макеевой Карине Вячеславовне;
- Мещеряковой Еве Сергеевне;
- Мухаметгалеевой Софии Рустамовне;
- Наумовой Елизавете Евгеньевне;
- Осокиной Дарье Денисовне;
- Поздеевой Виктории Вячеславовне;
- Полухиной Веронике Евгеньевне;
- Попенко Веронике Олеговне;
- Прокопенко Виктории Алексеевне;
- Пушкарской Веронике Владимировне;
- Сафаровой Алисе Алиевне;
- Сафроновой Полине Павловне;
— Сулеймановой Дарье Станиславовне;
- Ташкиновой Полине Максимовне;
- Федорус Варваре Александровне;
- Федосеевой Елизавете Юрьевне;
- Черемисовой Дарье Ивановне;
- Чусовитиной Алине Дмитриевне;
- Шаравьевой Ольге Дмитриевне;
- Шаршеновой Аделии Бактыбековне;
- Шиловановой Еве Дмитриевне;
- Шимаревой Веронике Валерьевне;
- Шушариной Евстолии Владимировне;
- Яковлевой Вере Николаевне;

3

- Ярошенко' Ярославе Алексеевне;
- Ястрожемской Валерии Дмитриевне.

Заместитель главы города,
директор департамента И.О. Воликовская